

IS INVEST A/S

Romervej 62
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/04/2018

Ib Hosbond
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	IS INVEST A/S Romervej 62 8600 Silkeborg
	CVR-nr: 30539079
	Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank Vestergade 3 8600 Silkeborg DK Danmark

Ledespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2017 for IS Invest A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at Årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat af selskabets aktiviteter.

Grauballe, den 01/04/2018

Direktion

Simon Vestergård
Direktør

Bestyrelse

Ib Vestergaard Hosbond

Simon Vestergård

Lisa Hosbond

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Investering i finansielle aktiver.

Udviklingen

Udviklingen har været utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning.

Selskabet er besluttet nedlagt i 2018.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år. Årsregnskabet for 2017 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning eller måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser, som det er beskrevet under hver enkelt post.

Resultatopgørelsen

Finansielle poster

Finansielle poster indeholder renteindtægter og rentekomkostninger samt realiserede og urealiserede kursgevinster og tab vedrørende værdipapirer. Finansielle poster indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle aktiver omfatter noterede aktier, der ikke forventes afhændet. Disse aktier måles til indre værdi, som anvendes som udtryk for dagsværdien.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening, eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		-654	-175
Bruttoresultat		-654	-175
Resultat af ordinær primær drift		-654	-175
Andre finansielle indtægter		6.804	-14.660
Nedskrivning af finansielle aktiver		-42.377	
Ordinært resultat før skat		-36.227	-14.835
Skat af årets resultat		157	7.583
Årets resultat		-36.070	-7.252
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-36.070	-7.252
I alt		-36.070	-7.252

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavende skat			47.504
Tilgodehavender i alt			47.504
Andre værdipapirer og kapitalandele			56.506
Værdipapirer og kapitalandele i alt			56.506
Likvide beholdninger		362.296	294.356
Omsætningsaktiver i alt		362.296	398.366
Aktiver i alt		362.296	398.366

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		525.000	525.000
Andre reserver		5.250	5.250
Overført resultat		-167.954	-131.884
Egenkapital i alt		362.296	398.366
Gældsforpligtelser i alt			0
Passiver i alt		362.296	398.366

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Simon Vestergård
Husbondvej 70
8850 Bjerringbro

Niels Hosbond
Søtoft 2
7620 Lemvig

Investjyden ApS
Romervej 62
8600 Silkeborg